ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 2 8 . 0 3 . 2 0 2 3 № 1047-ПЗС '

г. Екатеринбург

Об отчете о деятельности Председателя
Комитета Государственной Думы
Федерального Собрания Российской
Федерации по государственному
строительству и законодательству
Крашенинникова П.В. в 2022 году и
планах законотворческой деятельности

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отчет о деятельности Председателя Комитета Государственной Ду-

мы Федерального Собрания Российской Федерации по государственному
строительству и законодательству Крашенинникова П.В. в 2022 году и пла-
нах законотворческой деятельности принять к сведению.

2. Предложить Председателю Комитета Государственной Думы Феде-
рального Собрания Российской Федерации по государственному строитель-
ству и законодательству Крашенинникову П.В. продолжить взаимодействие с
Законодательным Собранием Свердловской области.

Председатель
Законодательного Собра:
Свердловской области Л.В.Бабушкина

90п-мб
3 S 5 3 S 4 0 0 1